
2026年 5月 1日 金曜日
0:通常献立 逗子市立中学校 2026-04-24 印刷

○ △ ○ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △ △

〇

○

○
○

○
○ ○ ○ ○

○

○

[ アレルギー対象食品使用献立一覧表 ]

献立名／食品名
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【あげパン】
　コッペパン
　なたね油
　上白糖
　グラニュー糖
　抹茶
　きな粉(全粒大豆、青大豆)
【鮭のマリネ】
　しろさけ 
　かたくり粉
　食塩
　白こしょう
　米白絞油
　玉葱
　にんじん
　赤ピーマン
　青ピーマン
　ドレッシング
　穀物酢
　上白糖
　食塩
　マスタード
【豆乳スープ】
　水
　ガラ（豚骨）

【牛乳】

　無調整豆乳
　豚肩(脂身付き)
　ベーコン
　だいこん
　にんじん
　はくさい

　牛乳

○：アレルギー対象食品　　　△：コンタミネーション（微量混入）　

　さつまいも
　米みそ(淡色辛みそ)
　清酒(本醸造酒)
【甘夏みかん】
　甘夏みかん


